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Program Studi : 
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SURAT TUGAS 
Nomor : 001.22/J.06/STIMATA/ST/2023 

 

Berdasarkan Surat Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Manajemen Informatika dan Komputer 

PPKIA Pradnya Paramita Malang, nomor 001/J.01/STIMATA/SK/2023 tentang Penetapan 

Dosen Pengampu Matakuliah Semester GENAP Tahun Akademik 2022/2023 STMIK PPKIA 

Pradnya Paramita Malang tanggal 19 Januari 2023. Dengan ini Ketua Program Studi S-1  

Teknologi Informasi STMIK PPKIA Pradnya Paramita Malang memberikan tugas kepada: 

 

Nama Dosen : Sigit Setyowibowo, S.T., MMSI 

NIK/NIP : 00.12.01.025 

 

Untuk melaksanakan kegiatan unsur Tri Dharma Perguruan Tinggi dalam bidang Pendidikan 

dan Pengajaran, yaitu pengampu matakuliah sebagai berikut: 

 

Kode Mtk Mata Kuliah sks Semester 

MKK0-5212 

MKB0-5281 

MKB0-5288 

 

Sistem Berkas (Kelas A) 

Sistem Operasi (Kelas A) 

Prak. Rekayasa Perangkat Lunak (Kelas B) 

 

2 

3 

1 

 

2 

4 

4 

 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya serta penuh 

tanggung jawab. 

 

Malang, 19 Januari 2023 
Ketua Program Studi Teknologi Informasi 

 
 
 

Samsul Arifin, S.Kom., MMSI 

NIK 11.10.25.004 
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STMIK PPKIA PRADNYA PARAMITA MALANG 

FORMULIR DAFTAR HADIR DOSEN DAN REALISASI o roe -x-ms- 
SATUAN ACARA PERKULIAHAN Es1 :0 

TANGGAL : 20 Jui 2010 

Mata kuliah : Sistem Berkas Semester ; Genap 
Tahun Akademik : 2022/2023 Kode MTKksks ; MKK0-5212/2 sks 

Dosen Pengampu ; Sigit Setyowibow0, S.T.,MMSI 

Program Studi S-1 Teknologi Informasi A 
Ruang 

Jam 

A34 

; 12.50--14.30 

Diisi oleh Ka. Progdi 

Kesesiaodega Tand Tangan/Paraf Peete $A4 
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STMIK PPKIA PRADNYA PARAMITA MALANG 

FORMULIR DAFTAR HADIR DOSEN DAN REALISASI oro M-Bx-ors-1 
SATUAN ACARA PERKULIAHAN ±vs1 o 

TANGGAL 20 Juli 2010 

3 

A3.4 

12.50--14.30 

Semester ; Genap 
Tahun Akademik ; 2022/2023 

Ruang 

Jam 

Mata kuliah ; Sistem Berkas 

Kode MTK/SkS ; MKK0-5212/2 sks 
Dosen Pengampu ; Sigit Setyowibow0, S.T.,MMST 

Program Studi ·S-1 Teknologi Informasi A . . 
esesoademga Tanda Tangan/Paraf SAP erteat anggal Pokok Bahasan Sub Pokok Bahasan Ke Ketua Ka Ya Tak Dosen Kelas Progdi z . - . , 

" G' - Gct • 4' 
� 

l t VIII q Lt<Ct e 

%'- 
- a Uc) 00 I I IX .ex.ece4ts ✓ "t 

% ", Bucket A% ✓ f � X «d « 't± "'T , . 

%=° 7 " f ' { XI < r@4r / < '� .4 f - rps 

XI % C/; E7 pi r ""I" • e e Cesa.' 
� £+le , I·y­ 

z f-go­ � RLU evL :P XI aeF (oL ✓ 7 ,,, 
el. . 

1% Pg.gr- tt: , I% 

p# I % XIV @ul..- V 

/A � ,, at I � UAS - 
Diis olehr Ka • 



e • 

STMIK PPKIA PRADNYA PARAMITA MALANG 
JL. LAKSDA ADI SUCIPTO 249 A MALANG, TELP (0341) 412699 

PRESENSI KELAS 

MATA KULIAH ; SISTEM BERKAS 

KODE MTKISkS ; MKK0-5212 /2 sks 
PROG. STUDI : S.-1 TEKNOLOGI INFORMASI A 

SEMESTER : GENAP 

TAHUN : 2022/2023 

TGL. CETAK : 09/02/2023 

TANDA TANGAN 

NO NAMA MAHASISWA MG-1 MG-2 MG-3 MG-4 MG-5 MG-6/MG-7 UTS 

1 22.52.0002 RIZKY FAJAR MAULANA V 

2 22.52.0003 HENDRICO SURYA SAPUTRA V 

3 22.52.0004 DITO ALDIANO PRATA MA • 

d 22.52.0005 NOVA DWI ANGGRAINI • 

5 22.52.0006 RATNA NAJIBATUNNISA ' 
6 22.52.0007 ADE ZULKARNAIN RAMADHANI V 

7 22.52.0008 IL.MA EKA PURNAMASARI V 

8 22.52.0009 JALALUDDIN S DJAKRA V 

9 22.52.0011 WAHYU ADITA RAGA GINANTA V 

10 22.52.0016 DONT SETIA WAN BUDE ,J 

11 22.52.0017 RYAMIZARD ISMAIL V 

12 22.52.0018 BAGUS RAMA MAULANA d 
3 22.52.0019 ACHMAD SYAMSUL ARIFIN l 

14 22.52.0020 CAHYO KURNIA WAN 0 

TANDA TANGAN DOSEN 

JUMLAH HA DIR 

BILA NAMA ANDA BELUM TERCANTUM DI LEMBAR PRESENSI, JANGAN MENULIS NAMA ANDA DI 
LEMBAR INI, SILAHKAN LAPOR LANGSUNG KE LOKET BAAK e 
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STMIK PPKIA PRADNYA PARAMITA MALANG 

JL. LAKSDA ADI SUCIPTO 2A9 A MALANG, TELP (0341) 412699 

PRESENSI KELAS 

PROG. STUD : S-1 TEKNOLOGI INFORMASI A 

SEMESTER : GENAP 

TAHUN : 2022/2023 

TGL. CETAK : 28/03/2023 

TANDA TANGAN 

MATA KULIAH : SISTEM BERKAS 

KODE MTK/ks ; MKK0-5212/2 sks 

NO NIM NAMA MAHASISWA MG-8 MG-9 MG-1 MG-1 UAS 

✓ 

V 

V 

c 

✓ 

V 

/ 

V 

22.52.0002 RIZKY FAJAR MAUL ANA 

2 22.52.0003 HENDRICO SURYA SAPUTRA 

3 22.52.0004 DITO ALDIA NO PRATAMA 

4 22.52.0005 NOVA DWI ANGGRAINI 

5 22.52.0006 RATNA NAJIBATUNNISA 

6 22.52.0007 ADE ZULKARNAIN RAMADHANI 

7 22.52.0008 ILMA EKA PURNAMASARI 

8 22.52.0009 JALALUDDIN S. DJAKRA 

9 22.52.0011 WAHYU ADITA RAGA GINANTA 

10 22.52.0016 DONI SETIA WAN BUDI 

1 22.52.0017 RYAMIZARD ISMAIL 

12 22.52.0018 BAGUS RAMA MAULANA 

3 22.52.0019 ACHMAD SYAMSUL ARIFIN 

14 22.52.0020 CAHYO KURNIA WAN 

TANDA TANGAN DOSEN 

JUMLAH HA DIR 

BILA NAMA ANDA BELUM TERCANTUM DI LEMBAR PRESENSI, JANGAN MENULIS NAMA ANDA DI 
LEMBAR INI, SILAHKAN LAPOR LANGSUNG KE LOKET BAAK 



STMIK PPKIA PRADNYA PARAMITA MALANG 
JL. LAKSDA ADI SUCIPTO 249 A MALANG, TELP (0341)412699 

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER 

: GENAP 

: 2022/2023 
SEMESTER 

TAHUN 

TANDA NILA 
NO NIM NAMA MAHAS1SWA TANGAN TUGAS!UAS AKHIR 

1 22.52.0002 RIZKY FAJAR MAULANA A 7$ No 

2 8o 2 22.52.0003 HENDRICO SURYA SAPUTRA 74 
3 22.52.0004 DITO ALDIANO PRATAMA % 7r 7o 
4 22.52.0005 NOVA DWI ANGGRAINI $ 7o 
5 22.52.0006 RATNA NAJIBATUNNISA %.¢ 7 70O 

6 22.52.0007 ADE ZULKARNAIN RAMADHAN • 7s 8o 
7 22.52.0008 IL MA EKA PURNAMASARI 7r 70 
8 22.52.0009 JALALUDDIN S. DJAKRA -75 7¢ 

9 22.52.0011 WAHYU ADITA RAGA GINANTA uod 7 7% 
10 22.52.0016 DONI SETIA WAN BUDE 75 70 
1 22.52.0017 RYAMIZARD ISMAIL 

12 22.52.0018 BAGUS RAMA MAULANA a 7, 7o 
13 22.52.0019 ACHMAD SYAMSUL ARIFIN e 7° 8o 
14 22.52.0020 CAHYO KURNIAWAN a 7¢ 7o 

MATAKULIAH ; SISTEM BERKAS 

KODE MTK./ Sk : MKK0-5212/2 

PROG. STUDI • S-1 TEKNOLOGI INFORMASI A 

) Nama mahasiswa dengan blok wama abu-abu terkena cekal ujian 
) Kolom nilai harap diisi dengan angka 

TABEL NILAL A 85. 100 C+ 60-64 

A 80.84 C 55-59 

+ 75.79 C+0-54 

7.74 D +45 49 

- 65 69 E 0-44 

MALANG, ...... .... I ......... 
S�T 

.. MM5' 
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